
Uchwała Nr II/8/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 7 lipca 1994 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr  16,  poz.  95  z  późn.  zmianami)  -  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  uchwala  co 
następuje: 

§ 1
Powołuje  się  doraźną  Komisję  do  spraw  dokonania  bilansu  otwarcia  Rady  Miejskiej  II 
kadencji i  przeglądu działalności  Zarządu w okresie po ustaniu mandatu Rady Miejskiej  I 
kadencji.

§ 2
Przedmiotem działania Komisji w szczególności jest:
1. określenie stanu finansów miasta,
2. zinwentaryzowanie frontu robót inwestycyjnych i remontowych,
3. określenie stopnia realizacji uchwał Rady i Zarządu,
4. przegląd działalności Zarządu Miejskiego w okresie po wygaśnięciu mandatu Rady.

§3
Do składu Komisji powołuje się następujące osoby:
1. Mirosław Ciechanowski
2. Henryk Chamier-Gliszczyński
3. Edward Kobierowski
4. Zbigniew Brzozowski
5. Michał Niski
6. Wiesław Lica
7. Adam Wątka

§ 4
Komisja ze swojego grona wybierze Przewodniczącego, Z-cę i Sekretarza.

§ 5
Komisja złoży Radzie Miejskiej sprawozdanie ze swojej pracy w terminie  30 dni od daty 
podjęcia uchwały.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

      Roman Klin


